
Wójt Gminy Brzozie
woj. kujawsko-pomo ZARZĄDZENIE Nr 48/2020

Wójta Gminy Brzozie
z dnia 27 lipca 2020 r.

w sprawie wytypowania przedstawicieli organu prowadzącego szkołę do pracy w Komisji 

Konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na kandydata na stanowisko Dyrektora Szkoły 

Podstawowej w Wielkim Leżnie

Na podstawie art. 63 ust. 14 pkt 1 lit. a, w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 

2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2019 r. poz. 1148 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Do udziału w pracach Komisji Konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na 

kandydata na stanowisko Dyrektora Szkoły Podstawowej w Wielkim Leżnie z ramienia organu 

prowadzącego wyznaczam następujące osoby:

1) Grażyna Grzecznowska - Sekretarz Gminy Brzozie;

2) Katarzyna Sokalska-Lebiedziewska - Kierownik Referatu Inwestycji i Rozwoju;

3) Dorota Ewertowska - Inspektor ds. Księgowości.

§ 2. Na Przewodniczącą Komisji wyznaczam Panią Grażynę Grzecznowską.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Danuto zionka-Cieszyńska


